

## ÇİMMOZA TERRAZZO YER DÖŞEMESİ UYGULAMA TALİMATLARI

**1-ÇİMMOZA** Terrazo Yer Döşemeleri uygulama işleminden önce malzemeler şantiye uygulama alanına uygun durumlarda palet ile, diğer durumlarda ise malzeme yüzey kalitesine ve kenar-köşe kırılmalarına azami dikkat edilecek şekilde taşınmalıdır.

**2-ÇİMMOZA** Terrazzo Yer Döşemesi uygulanacak yüzeyler temizlenmeli ve su ile nemlendirilmelidir.

**3-Uygulama** harcı malzemesi; 1 birim Portland çimento, 4 birim temiz elenmiş max. 7mm tane büyüklüğünde kuru kum ile hazırlanmalıdır.

**4-Uygulama** harcı miktarında su kaybı ve priz süreci düşünülerek max. 15-30 dk. içinde dönebilecek **ÇİMMOZA** ürünü kadar yere serilmelidir.

**5-Uygulama** zeminine serilecek harç malzemesinde boşluk kalmamasına dikkat edilerek mastarlanmalıdır.

**6-Mastarlanmış** harç yüzeyi üzerine ince tabaka halinde çimento döküp üzerine az miktarda su serilmelidir.

**7-Uygulama** yapılacak olan yüzeye **ÇİMMOZA** Yer Döşemesini harç üzerine plastik çekiç ile hafifçe vurularak belirlenen kot seviyesine uygun gelecek şekilde yerleştirilmelidir.

**8-Yerleştirilen** malzemenin gönye ve mastar ayarları esnasında malzeme yapıştırma harcı yüzeyinden kaldırılmadan yapılmalıdır. Aksi durumlarda malzeme tekrar aynı yöntem ve kurallar ile yapıştırılmalıdır.

**9-ÇİMMOZA** yer döşemeleri uygulama esnasında min. 2 mm derz dolgu boşluğu bırakılarak döşenmelidir.

**10-ÇİMMOZA** Terrazzo Yer Döşemesi uygulama esnasında uygulanmış alanlar temiz tutulmalı malzeme üzerinde çimento şerbeti v.s. malzeme bırakılmamalıdır.

**11-Uygulama** sonrasında yapıştırma harcı uygun dayanım şartlarına ulaşıncaya kadar dış etkenlere karşı (Aşırı sağanak yağış, aşırı soğuk, malzeme ile harcın aderansını etkileyecek titreşimler, v.s. ) korunmalıdır.

## ÇİMMOZA TERRAZZO YER DÖŞEMESİ MACUN UYGULAMA TALİMATI

**1-Montaj** sonrası derz dolgu işlemi hava şartlarına göre 4-7 gün sonrasında yapılmalıdır.

**2-Dolgu** öncesi zemindeki derz boşlukları toz ve inşaat atıklarından arındırılıp temizlenmeli ve su ile nemlendirilmelidir.

**3-Satın** almış olduğunuz **ÇİMMOZA** Terrazzo Yer Döşemesi zemin rengine uygun Derz dolgu malzemesi su ile ayran kıvamına gelinceye kadar homojen bir şekilde karıştırılmalıdır.

**4-Hazırlanan** derz dolgu karışımı kauçuk tabanlı mala ile derz boşluklarına iyice doldurulduktan sonra yayılan fazla malzeme nemlendirilmiş sünger tabanlı mala ile iyice temizlenmelidir.

**5-Tarafınıza** gönderilen çimentolu kuru karışım Derz dolgu malzemesi su ilave edilmemiş haliyle zemine kanaviçe vb. bez ile iyice yedirilmelidir. Bu uygulama sonrasında ürün cila kalitesinin korunması için yüzey çok iyi bir şekilde temizlenmelidir.

**6- Hava** koşullarına ve ortam sıcaklığına göre yerinden sökülemeyecek kadar belirli bir sertleşmeye ulaşan dolgu yüzeyi nemli sünger ile tekrar temizlendikten sonra arap sabunlu su ile paspaslanıp kurulanmalıdır.

